
Sajūti, kur 

Prieks būt Jūsu siltumenerģijas piegādātājam,

Esam sagatavojuši programmu visai ģimenei:

•   Koncerts              
•   Radošās darbnīcas bērniem        
•   Ražotnes apskates ekskursijas                  
•   Citi pārsteigumi

Atvērto durvju dienā Rūpniecības ielā 73A, Jelgavā, 
Gaidīsim jūs Gren biomasas koģenerācijas stacijas 

šā gada 25.maijā no plkst. 11:00 – 15:00.

Pavasaris un vasara daudzdzīvokļu mājās
Paldies! Kopīgi sadarbojoties  esam aizvadījuši veiksmīgu apkures sezonu. Uzņēmums Gren 
strādā pie centralizētās siltumapgādes ražotņu, siltumtīklu un siltumapgādes  pakalpojuma 
uzlabošanas, lai  klientiem  sniegtais  pakalpojums - apkures un karstā ūdens nodrošinājums, 
būtu vislabākajā kvalitātē. Vasaras periodā uzņēmums Gren turpinās darbus, veicot  siltumtīklu  
hidrauliskās  pārbaudes, lai  pārliecinātos par  siltumtīklu  gatavību atkal  nākamajai  apkures  
sezonai.

Vasaras mēneši ir tieši tas laiks, lai kvalitatīvai ikdienai savās mājās nākamajā apkures periodā  
sagatavotos  arī  dzīvojamo māju dzīvokļu  īpašnieki. Mājas iedzīvotājiem  vajadzētu  sanākt  kopā 
un izlemt, kādi renovācijas darbi mājā vai uzlabojumi mājas iekšējās sistēmās būtu jāveic, lai 
nākamo apkures sezonu varētu sagaidīt sakārtotā mājā bez bažām par siltuma zudumiem un  
lieliem  maksājumiem  par  siltumenerģiju. 

Gren iesaka: 
   Pirms apkures sezonas mājas iedzīvotājiem ir nepieciešams, kā to nosaka normatīvie akti, 
pārbaudīt, vai ēkas iekšējā apkures sistēma ir labā darba kārtībā, lai ēkas kopējā 
energoefektivitāte  paaugstinātos, bet  siltumenerģijas  patēriņš  samazinātos. 
    Jāatceras, ka siltumenerģijas patēriņš vienmēr būs lielāks vecās mājās, savukārt, ēkām, kurās 
veikti energoefektivitātes pasākumi, arī patēriņš būs zemāks. 
   Vislielāko siltuma taupīšanas efektu nodrošina mājas pilnīga renovācija, tomēr pat daļēju 
uzlabojumu veikšana samazinās gan mājas kopējo siltumenerģijas patēriņu, gan kopējās 
izmaksas par apkuri.

Uzziņai:
Ja mājas dzīvokļu īpašnieki ir izvēlējušies vasaras mēnešos apkuri atslēgt, tad, lai nodrošinātu 
karstā  ūdens piegādi dzīvokļos, tam iztērētā enerģija klienta rēķinā vasaras mēnešos tiek 
parādīta kā maksājums par pakalpojumu “Siltumenerģijas patēriņš ēkas karstā ūdens piegādes 
sistēmā (cirkulācija)”. Tā ir maksa par patērēto siltumenerģiju ēkas iekšējos cauruļvados, pa 
kuriem tiek nodrošināta karstā ūdens plūsma stāvvados, dvieļu žāvētājos, kā arī pagrabā un 
bēniņos izvietotajos cauruļvados.
Kā atsevišķs maksājums tas rēķinā tiek parādīts tikai vasaras periodā, kad mājās nav apkures 
pakalpojuma.

 05/2024

siltums rodas!


	Page 1

